Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

«___» _________ 2024 г.                                                                        № ____-п

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 12 мая 2023 г. № 279-п

В целях устранения замечаний, указанных в письме управления по

региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края

от 13.08.2024 № РМП-63/31-38, администрация Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 12 мая 2023 г. № 279-п «Об

утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения

муниципальными служащими требований к служебному поведению в

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края» (в редакции постановления администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 05 апреля 2024 г. № 203-п),

(далее соответственно – постановление, Положение) следующие изменения:

1.1.  В абзаце втором пункта 3 постановления слово «округа» заменить

словом «района».

1.2.  В Положении:

1.2.1.  В пункте 161 слова «муниципальную должность» заменить

словами «должность муниципальной службы».

1.2.2.  В пункте 162 слова «муниципальную должность» заменить

словами «должность муниципальной службы».

1.2.3.  В пункте 163 слова «муниципальную должность» заменить

словами «должность муниципальной службы».

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края Сиденко Н.А.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

временно исполняющий обязанности
заместителя главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Г.Н.Ильченко

Проект постановления согласован:

начальник отдела
кадрового обеспечения
и противодействия коррупции
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         О.Г.Ревенко

начальник отдела правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.Н.Бурыка

Проект постановления подготовил:

ведущий специалист отдела
кадрового обеспечения
и противодействия коррупции
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Н.В.Харченко

АДРЕС РАССЫЛКИ

постановления администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края «О внесении изменений в постановление
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края от 12 мая 2023 г. № 279-п»

1 Администрация Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

1 экз.

2 Отдел правового обеспечения администрации АМО СК

1 экз. +
1 эл.
вид

3 Отдел кадрового обеспечения и противодействия коррупции
АМО СК

1 экз.

Ведущий специалист отдела
кадрового обеспечения
и противодействия коррупции
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.В.Харченко